Allende , Nuevo León CP: 67350

Nacional
106

Domicilio fiscal: 67129
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Jorge Adrian Martínez García
MAGJ890401NJ5

Nacional 106
Allende, Nuevo Léon, MX

67350

12,596.00
2,015.36

Subtotal
002|IVA 16%

(Catorce mil seiscientos once pesos 36/100 m.n.)

14,611.36Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general